保護者各位

　平素は当スクールをご利用いただき誠にありがとうございます。

さて、お子様たちがなお一層”水”に親しんで頂くために５年ぶりに『こども水中運動会』を

開催することとなりました。子供から大人の皆様にも楽しんでいただけるイベントとなって

おります。本年でなんと２9回目を迎える”老舗イベント”でございます。

つきましては、会員の皆様はもとより、ご家族の皆様や友人、地域の方々など、どなたでも

お気軽に参加できますので、是非、お誘い合わせの上、お申し込みください。

皆様のご参加をスタッフ一同お待ちしております。

敬具

記

会 場 ： スポーツプラザ報徳左近山

横浜市保土ヶ谷区今井町大久保４４８－６

℡　045-351-6670

時 間 ： 9時30分～15時00分（予定）
参 加 費 ： 会員2,000円（税込）非会員2,500円（税込）

対 象 ： 年齢　3歳以上から（但し一人でプールに入れる方）

定 員 ： 先着150名さま限定！

持 ち 物 ： プール道具一式、お弁当、飲み物（２本）、おやつ、待機中の服装（Ｔシャツなど）

申 込 期 間 ： 令和6年10月5日（土）～11月22日（金）

※ただし！定員になり次第締め切らせていただきます！

キ ャ ン セ ル ： 前日までにご連絡いただければ、全額返金いたします。

そ の 他 ： ①当日は、9時より開場となります。（雨天決行！！）

②学年別で競技を進行いたします。（対象種目をご確認ください）

③参加賞引換券は、当日フロントで参加賞と交換になります。

⑤昼食場所は晴天の場合、バス駐車場とフロントになります。

キリトリ

④最後の”大抽選会”の対象は全員ですので、帰らずにお待ちください。

⑥駐車場はございますが、送迎のみのご利用をお願いいたします。

⑦万一天災などによる開催中止の場合は、ホームページでご案内いたします。

開 催 日 ： 令和6年11月23日(土曜日）

第29回 さこんやま

こども水中運動会

5年ぶり
競技Ｎｏ 種目 対象 使用プール 競技内容

1 みんなでアクアビクス！ 全員 小＆大 簡単なアクアビクスです。コーチのまねをしてネ！

2 追いかけ玉入れ ３年生以上 大プール 逃げるカゴに！玉をたくさんいれよう！

3 金魚すくい選手権 １～２年生 小プール たくさん浮いているもの、沈んでるものを集めてきて！

4 ライフセーバーリレー ３年生以上 大プール 浮島をおなかのしたにしき、手でこぎながら進み競争します。

5 みんなで徒競走！ １～２年生 小プール 小プール内を一周（約３０ｍ）走りましょう！

6 島をかけぬけろ！ ３年生以上 大プール 浮いている島をうまく走って最後はジャンプ！！

7 おかし食い競争 ３歳～幼稚園 小プール 好きなおかしを取ってゴールまで。

8 ザ・生き残りゲーム 全員 小・大 音楽が止まったら浮いているものを取って！

9 ちびっこ玉いれ １～２年生 大プール かごにボールを投げていれて！

10 あっちこっちヘルパー君 ３歳～幼稚園 小プール ヘルパーくんを投げて相手陣地にいれよう！

11 スーパー騎馬戦 ３年生以上 大プール 相手チームの騎馬を潰そう！

◎競技の案内（召集）、やり方の説明などは開始前に行いますので、ご安心ください。

◎競技中や待機中に気分が優れなかったり、ケガをした場合は、すぐにコーチまでお願いします。

◎盗難防止の為、貴重品などはロッカーの鍵を閉めたり、フロントに預けたりしてください。

◎プログラムナンバー１2番　大抽選会で商品が当選した場合、その場に本人がいない場合は無効となります。

◎その他、ご不明点がございましたら、お問い合わせください。

プ　ロ　グ　ラ　ム

昼食タイム（１２：００～１３：００）予定

12 大抽選会 全員 小・大プール 豪華景品をゲットしましょう！！